
Implementación de la
herramienta Business Process

Management para la mejora de
productividad, empresa

ECROMSA Industrial S.A.C.
Chimbote, 2023

por KRISTELL MAROIS MENDOZA BECERRA

Fecha de entrega: 11-dic-2023 03:02p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2255956182
Nombre del archivo: MENDOZA-ORTIZ.pdf
(865.19K)
Total de palabras: 16355
Total de caracteres: 77757



2

2

2



1



1

1

16

17



1

1

1

2

2

3

13

13



2

2

2

2



1

1

1

14

27



1

1



1

1

1

2

3

3

4

9



1

1

8

26

36



1

15





1

16

24





1

2

2

2

38



1

2

35



1

2

8

15

43



1

1

1

2



1

1

1

1

1

5



1

1

1

2
2

2

4



1

1

1

2

2

2

3

4

18



1

1

14



1

1

1

1

6

6

9

9

29

44



3



1

1

33



25



1

4



1

1

2

11

19

34

39



1



2 2

3



2



1

1

2

12



1



1

1

1

3



7

32



1

4

10



7

42



1

1

20



1

4

22



1

28



1

23



1

1

1

4



2

2



1

1

2



1

1

2

2

4



2

12



1

2

40



1

1



1

1

1

1

1

2

2

4

5

5

11



1

1

2

2

2

2

3

4



1

1

1

1

8

30



1

1

1



2

6

11



1

2

3

4

7

21

37

41



1

1

4

31



13%
INDICE DE SIMILITUD

12%
FUENTES DE INTERNET

2%
PUBLICACIONES

7%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 5%

2 3%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Implementación de la herramienta Business Process
Management para la mejora de productividad, empresa
ECROMSA Industrial S.A.C. Chimbote, 2023
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

Submitted to Universidad Tecnologica del
Peru
Trabajo del estudiante

hdl.handle.net
Fuente de Internet

repositorio.ulasamericas.edu.pe
Fuente de Internet

theibfr.com
Fuente de Internet

es.scribd.com
Fuente de Internet

renati.sunedu.gob.pe
Fuente de Internet



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

repositorio.unfv.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Corporación Universitaria
Minuto de Dios, UNIMINUTO
Trabajo del estudiante

moam.info
Fuente de Internet

www.przetargi.info
Fuente de Internet

Submitted to Consorcio CIXUG
Trabajo del estudiante

doaj.org
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

baixardoc.com
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

www.theibfr.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Anahuac México
Sur
Trabajo del estudiante



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31

Submitted to Universidad Politecnica
Salesiana del Ecuado
Trabajo del estudiante

iep.edu.es
Fuente de Internet

ridum.umanizales.edu.co
Fuente de Internet

www.aedie.org
Fuente de Internet

www.slideshare.net
Fuente de Internet

dokumen.pub
Fuente de Internet

dspace.unitru.edu.pe
Fuente de Internet

idoc.pub
Fuente de Internet

infinita-consultores.com
Fuente de Internet

ofi.mef.gob.pe
Fuente de Internet

repositorio.upeu.edu.pe:8080
Fuente de Internet

www.authorstream.com



<1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Fuente de Internet

zs.osieczna.pl
Fuente de Internet

Benavides, Macario T.. "Hilos Del Mismo
Tejido: Weaving Community Perspectives into
Community-Based Global Learning through
Critical Micro-Ethnographic Testimonio",
Kansas State University, 2022
Publicación

documents.mx
Fuente de Internet

es.unionpedia.org
Fuente de Internet

foodmag.com.au
Fuente de Internet

repositorio.ecci.edu.co
Fuente de Internet

repositorio.uladech.edu.pe
Fuente de Internet

www.clubensayos.com
Fuente de Internet

www.itam.mx
Fuente de Internet

www.linkedin.com



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Apagado

Excluir coincidencias Apagado

Fuente de Internet

www.scribd.com
Fuente de Internet

www.tdx.cat
Fuente de Internet

qdoc.tips
Fuente de Internet


